ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
ГОРОДА АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

0Л М 0Т  Ш ЭЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ Л /«  2 О _4Р г. г. Альметьевск

О подготовке проекта межевания
территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
обеспечения устойчивого развития территории и выделения элементов
планировочной структуры,

1. Рекомендовать акционерному обществу «Бюро технической
инвентаризации Республики Татарстан» за счет инвестиционных средств
приступить к разработке проекта межевания территории, ограниченной
ул. Советской - пр-ктом Габдуллы Тукая - ул. Чернышевского - ул. Маяковского
(Приложение №1).

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление архитектуры
и градостроительства Альметьевского муниципального района»
(Мордагулова Р.Р.) обеспечить принятие и рассмотрение данного предложения
о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке
территории.

3. Правовому управлению исполнительного комитета района
(Ханнанова А.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Альметьевский вестник» и разместить на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (РРА\/О.ТАТАР8ТАМ.Р11).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета по строительству
Косарева Д.В.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Руководитель
исполнительного комитета города Л.Ф. Валеев

Зак. №  303

Приложение №1
к постановлению исполнительного
комитета города Альметьевска

ОТ « ж »

ГРАНИЦЫ

территории, ЯУЛ

ул. Советская

II

О
О
со
о
о:
аз

с;
>ч

□
С лхп

я/с
138
"Дельфин”

■--------- -

п

" |  Г ^ н
I Г аГ.

ул. Чернышевского

к
03
>4
I—
2
с;
с;>>
сх
ю
03

I
о .
с

Ц п  л _ ~  I